
From: Marko Bolka [mailto:marko.bolka@gmail.com]  

Sent: Friday, October 20, 2017 1:06 PM 

To: Franc Cebulj <franc.cebulj@cerklje.si> 

Cc: Marusa Zajc <marusa.zajc@cerklje.si>; Marta Jarc <marta.jarc@cerklje.si>; Matevž Bohinc 

<bohinc@gmail.com>; Peter Preložnik <peter.preloznik@gmail.com>; Marja Remic 

<marja.remic@gmail.com>; Jaka Ciperle <jaka.ciperle@lotos.si>; Irena Ropret 

<irena.ropret@gmail.com>; Rok Mihelcic <rok.mihelcic@gmail.com>; Luka Stumberger 

<luka@jecom.si> 

Subject: Proračun 2018, pobude 

 

Spoštovani,  

v imenu svetniških skupin Liste Za Vas, SDS, LOPT in Liste tudi mi smo del vas, pošiljam zbrane  

pobude ob pripravi predloga Proračuna 2018.  

Zneski so seveda grobe ocene. 

Prosimo za obravnavo, hvala in lep pozdrav,  

Marko Bolka, LZV 

  

1. Fitnes v naravi 

30.000 EUR 

  

specifikacija s ponudbo je bila Županu posredovana pred časom. 

Lokacija: zelenica pred OŠ oz. druga primerna lokacija. 

2. Obnova športnega igrišča Pšata (Kurja vas) 

10.000 EUR 

  

zamenjava športnih rekvizitov (koša, gola), postavitev visoke ograje (Z stran), ureditev okolice 

(pokrite klopi, koši za smeti), preplastitev asfaltne površine, ureditev zaključka igrišča (nevaren rob, 

tveganje poškodbe). 

  

3. Koši za pasje iztrebke 

5.000 EUR 



  

Postavitev košev na dve "tesni" sprehajalni poti, predlagam: Športna dvorana - Dvorje,  

Dvorje – novo naselje (glej: pobuda/pritožba občana), Trnovlje – Fazanerija, Dvorje (mimo 

»Pogrebnika« proti Št. Gori). 

Obdobje spremljanja 6 - mesecev. 

Ocenjujemo, da koše 1 × tedensko lahko prazni občinski uslužbenec, ki deluje na področju 

vzdrževanja okolice, morda lahko vključimo tudi osebo, preko javnih del. 

4. Javno Wi-Fi omrežje  

? 

Pred časom je Metod že poročal na seji OS, takrat naj bi bil izziv, kako preprečiti, da bodo omrežje 

»zasedli« osnovnošolci. Kakšno je stanje oz. stališče danes? 

Wi-Fi omrežje je nujno potrebno, sploh v luči digitalizacije, kot eno izmed prioritetnih nalog ZTC v letu 

2018. 

5. Pokopališče Trata 

4.000 EUR 

Ograja na klančini, kot že izpostavljeno kot svetniška pobuda na seji OS (3.000 EUR), ureditev 

prostora za smetnjake na Trati ob pokopališkem parkirišču je treba urediti ( 1.000 EUR) 

6. Cesta Pšenična Polica – Šmartno, izgradnja pločnika in kolesarske steze 

100.000 EUR 

Cesto, kot sprehajalno pot, uporabljajo tudi starostniki iz bližnjega doma. Pred časom smo beležili 

hudo prometno nesrečo z zelo hudimi telesnimi poškodbami. Cesta je priljubljena med kolesarji. 

7. Župnija Velesovo - župnijski prostori 

50.000 EUR 

  

okna v atriju med cerkvijo in samostanom (10.000 EUR),  steklena stena oz. steklena vrata na 

samostanskem hodniku (5.000 EUR), obnova baročnih oltarjev (35.000 EUR). 


